
عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 1



2عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 

دانشگاه ارزش آفرین                              برای بانوان ایران زمین                  

در عرصه علمی و فرهنگی                                در خدمت جامعه اسلامی



عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 3

عملکرد یکساله دانشگاه کوثر

صاحب امتیاز:
روابط عمومی دانشگاه کوثر

سردبیر:
دکتر زهرا براتی سده

صفحه آرایی:
علی پاک منظر

امور تحریریه و اجرا:
حسین آخرتی

آدرس اینترنتی:
www.kub.ac.ir

پست الکترونیک:
info@kub.ac.ir

برای دانلود فایل عملکرد با کیفیت مناسب: کلیک کنید

سخن رئیس دانشگاه                                                                         4
چشم انداز                                                                                                            7
اهداف کلان                                                                           7
فعالیت های صورت گرفته در جابجایی به سایت جدید دانشگاه             8 
آغاز آموزش حضوری دانشجویان                                                          13

پیگیری رفع مشکلات موجود برای ساخت و بهره برداری ساختمان 
آموزشی 19 مهر                                                                   15         
حوزه ریاست                                                                        16
مدیریت امور فرهنگی و اجتماعی                                              27
معاونت آموزشی و پژوهشی                                                     31
معاونت دانشجویی                                                                43 
معاونت اداری و مالی                                                             53
دانشکده های علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی                    57

دانشگاه ارزش آفرین                              برای بانوان ایران زمین                  

در عرصه علمی و فرهنگی                                در خدمت جامعه اسلامی

http://kub.ac.ir/documents/32756718/6154fc6d-3b3e-4bfa-adf7-02988047ab51
http://kub.ac.ir/documents/32756718/6154fc6d-3b3e-4bfa-adf7-02988047ab51


4عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 

 با تکیه بر آمار و تحلیل های موجود، به هیچ 
عنوان نمی توان منکر این واقعیت بود که ایران 
اسلامی،  انقلاب  از  بعد  در چند دهة گذشته 
تحولات بسیاری در کلیه زمینه های فرهنگی، 
کرده  طی  را  آموزشی  و  اجتماعی  سیاسی، 
تحقق  تحولات  این  مهمترین  از  یکی  است. 
یافته، گسترش آموزش عالی بوده که این یکی 
از شاخصه های مهم جوامع بشری توسعه یافته 
است. در این تحول مهم البته حضور و مشارکت 

چشمگیر بانوان در آموزش عالی قابل تأمل است. از سوی دیگر، توسعه دانشگاه ها با محوریت جذب 
بانوان و توانمندسازی آنها در حوزه آموزش عالی سالهاست که در دنیا مورد توجه قرار گرفته است. 
دانشگاه های ویژه بانوان، به منظور ایجاد فرصت برای حضور موثر بانوان در اجتماع و توسعه کشورها 
بر محور دانایی و تأکید بر حفظ و قوام بنیان خانواده به وجود می آیند و البته جامعه انتظار دارد که 
این دانشگاه ها برای رفع حل مشکلات اجتماعی این قشر کوشا باشند و با آموزش مهارت های علمی و 
کاربردی، مسیر کارآفرینی و ایجاد ثروت را برای آنها فراهم کنند و شاید بتوان در یك جمله هدف این 
دانشگاه ها را اینگونه خلاصه کرد: بانوانی تربیت کنیم که فکور و هوشمند هستند و برای توسعه بنیان 

خانواده و جامعه تلاش می کنند.
دانشگاه کوثر بجنورد به عنوان نماد آموزش عالی بانوان، با تکیه بر رهنمودهای رهبری و اسناد بالادستی 
با هدف کارآفرینی، اشتغال و تحصیل بانوان به عنوان مأموریت ذاتی، در سال 1391 تأسیس شده است. 
این دانشگاه، اولین دانشگاه جامع ویژۀ خواهران در شمال شرق کشور و اولین دانشگاه ویژۀ خواهران پس 
از انقلاب شکوهمند اسلامی است که با نرخ رشد بالاتر از میانگین کشوری در رده دانشگاه های برتر از 
نظر تولید علم و فناوری در استان خراسان شمالی قرار دارد. این دانشگاه با سه دانشکدۀ فنی و مهندسی، 
علوم پایه و علوم انسانی با حدود 70 عضو هیأت علمی، حدود 3000 دانشجو و تعداد 22 رشته و گرایش 
تحصیلی در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در حال خدمت رسانی به جامعة دانشگاهی است. استقبال 

ثر كو ه  نشگا ا د ئيس  ر سخن 
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دکترمحبوبه معین مقدس |  رئیس دانشگاه کوثر

بی نظیر خانواده ها و قشر بانوان از این دانشگاه به همراه ظرفیت ها و نیازهای محلی، استانی و منطقه ای آن 
و همجواری با کشورهای آسیای میانه، این دانشگاه را به عنوان دانشگاه محور در عرصة بانوان نیز تبدیل 
کرده است. دانشگاه کوثر در عمر کوتاه خود نشان داده به رغم تمامی کمبودها در فضای فیزیکی، پتانسیل 

درخشش در تمامی حوزه های علمی اعم از علوم پایه، فنی و مهندسی و علوم انسانی را دارد. 
این گزارش حاصل عملکرد یك ساله این مدیریت است که در آن سعی شده گزارش جامعی از کارهای 
انجام شده بخش های مختلف ارائه شود که با همکاری گسترده و همدلانة اعضای هیأت علمی و 
یاوران علمی دانشگاه به انجام رسیده است. هدف اصلی از ابتدای امر، ارتقا و تقویت اعتبار و رساندن 
دانشگاه به جایگاه واقعی خود بوده است. بنابراین، رویکرد اصلی، مدیریت علمی و استفادۀ بهینه از تمام 

توانمندی های درونی و بیرونی بوده و تمام فعالیت ها با این رویکرد شکل پذیرفته است.
از مهمترین اقدامات انجام شده می توان به موارد زیر اشاره کرد:

1- جابجایی دانشگاه به سایت جدید
2- احیای پذیرش دانشجو در رشته های فنی و مهندسی و برگشت فعالیت دانشگاه از علوم انسانی به جامع

3- جذب اولین اعتبار مالی برای ساختمان 19مهر از سوی وزارت علوم و تخصیص اعتبار 400 میلیارد 
ریالی برای تکمیل این پروژه در سفر ریاست جمهوری

4- کلنگ زنی ساخت خوابگاه متاهلی و مجردی دانشگاه
  اینجانب برخود فرض می دانم که از حمایت همه جانبه وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری جناب 
آقای دکتر زلفی گل، مشاوران، معاونان و مدیران گرانقدر ایشان در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تشکر 
نمایم. همچنین از تمامی مسئولین کشوری و استانی تقدیر نمایم که حمایت شان موجب دلگرمی برای 
مجموعه دانشگاه کوثر بوده است. از همة همکارانم در سطوح مختلف دانشگاه اعم از معاونان، مدیران، 
رؤسای دانشکده ها، مدیران گروه ها، اعضای هیأت علمی، کارشناسان و دانشجویان عزیز که در پیشبرد 
سیاست ها، برنامه ها و پروژه های یاد شده در این گزارش، دلسوزانه و بدون هیچ چشمداشتی همکاری 
داشته اند و به ویژه آنان که با بذل مساعی و صرف وقت و اندیشه سهم بیشتری در تحقق اهداف و 
پیشبرد امور داشته اند، صمیمانه سپاسگزاری می کنم و اجر و پاداش آنان را از درگاه خداوند متعال 

مسئلت می نمایم. 
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از میانگین کشوری است و  بالاتر  با نرخ رشد  اولین دانشگاه ویژه خواهران در شمال شرق کشور  دانشگاه کوثر 
در زمره دانشگاه های برتر شمال شرق در حوزه علم و فناوری قرار دارد. دانشگاه کوثر با اتکا به سرمایه انسانی و 
اجتماعی کارآمد از طریق آموزش و پرورش پژوهشگران فرهیخته، متعهد، متخصص و منطقه ای، در راستای حفظ 

مبانی اسلام و اخلاق حرفه ای و رفع نیازهای جامعه و تعالی فرهنگی آن همت می گمارد. 

افزایش جذب دانشجویان نخبه و مستعد، دستیابی به کیفیت آموزشی مطلوب و تربیت دانشجویان متخصص و 
پژوهشگران متعهد و توانمند

جذب هیأت علمی توانمند، کارآمد و متدین
ایجاد و توسعه فضای کالبدی دانشگاه و تامین تجهیزات و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری به روز

برخورداری از منابع انسانی کارآمد و شایسته و ملتزم به ارزش های اخلاقی
مدیریت موثر منابع مالی و جذب منابع مالی مورد نیاز

ارتقای خدمات دانشجویی متناسب با استاندارد های ملی و بین المللی
تحقق فرهنگ اسلامی - ایرانی در میان استادان و دانشجویان

چشمانداز

اهدافکلان
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دانشگاه  جدید  سایت  به  جابجایی  در  گرفته  صورت  فعالیت های 
از بدو تاسیس در سال 1391 در ساختمان تربیت معلم که تحت مالکیت  دانشگاه کوثر بجنورد 
وزارت آموزش و پرورش استان است، به عنوان مستاجر مستقر شد. سپس، با توجه به رشد دانشگاه و 
نیاز به توسعه امکانات آموزشی برای حفظ کیفیت آموزشی و خدمت رسانی به دانشجویان، 6 فضای 
آموزشی و اداری و آزمایشگاهی به صورت استیجاری به بافت دانشگاه اضافه شد. به دلیل پراکندگی 
فضاهای آموزشی و عدم انطباق کامل و مناسب ساختمان ها با فضاهای دانشگاهی و آسیب جدی به 
ساختمان اصلی در زلزله 97 و عدم امکان بهره برداری کامل از آن، پیگیری انتقال به فضای مناسب 
و متمرکز در دستور کار قرار گرفت و با جدیت دنبال شد. انتقال دانشگاه کوثر به سایت جدید خود 
که چند سالی بود به دلایل گوناگون از جمله طرح آمایش و الحاق دانشگاه کوثر به دانشگاه بجنورد 
به تعویق افتاده بود، از تابستان 1401، آغاز شد. البته با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
این  سنگین  سایه   ،1400 تیرماه  در  خواهران  ویژه  دانشگاه های  تقویت  و  ماندگاری  در خصوص 
موارد از روی دانشگاه برداشته شد و دوباره طرح انتقال تمامی فضاهای فیزیکی دانشگاه به سایت 
جدید در دستور کار مدیران قرار گرفت. با توجه به اهمیت موضوع و جزئیات بسیاری که بایستی 
در مورد آنها مذاکره و تصمیم گیری می شد، جلسات متعددی با مسئولین وزارت علوم و مدیران 
استانی انجام گرفت. با توجه به عمر ده ساله دانشگاه و پراکندگی زیرساخت های آموزشی و پژوهشی، 
آزمایشگاهی، ورزشی، رفاهی و اداری دانشگاه در هشت ساختمان استیجاری، این انتقال عزم جدی 
و مدیریت جهادی را می طلبید که با عنایت خداوند متعال، کمك و حمایت تمامی مسئولین وزارت 
علوم و استان در تابستان 1401 به سرانجام رسید و تمامی زیرساخت های آموزشی و آزمایشگاهی، 
دانشجویی، فرهنگی و ورزشی دانشگاه کوثر پس از یك دهه اسکان در فضاهای استیجاری و پراکنده 

در یك مجموعه تجمیع شد.
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تامین زیرساخت های فناوری اطلاعات 
به  جابجایی  در  انجام شده  کارهای  مهمترین  از  یکی 
سایت جدید، تامین زیرساخت های فناوری و شبکه در 
سایت جدید بود. با توجه به وجود حدود 70 عضو هیأت 
علمی و 80 کارمند و تامین زیرساخت های سایت های 
کامپیوتر، از ابتدای تیرماه مطالعات شروع شد. با توجه 

به اینکه جابجایی سرورهای دانشگاه کاری هزینه بر و تاثیرگذار بر روند کارهای اداری است، مقرر 
گردید که سرورها به جای استقرار در فضای استیجاری، در فضای ساختمان 19 مهر مستقر گردند. 
این کار مستلزم آماده سازی اتاق سرور با استانداردهای مورد تایید، آماده سازی بستر فیبر نوری، 
خرید تابلو برق، تجهیزات شبکه و طراحی و انجام شبکه با استانداردی مطلوب بود که تمامی این 

امور به صورت شبانه روزی پیگیری و انجام شد.

استقرار دانشکده ها
یکی از اولویت های اول در جابجایی به سایت جدید، تأمین فضاهای آموزشی استاندارد و مطلوب 
بود. بدین  جهت 26 کلاس آموزشی با متراژ استاندارد  مجهز به دیتا اختصاص داده شد؛ همچنین 
همان  در  کارشناسان  و  معاونت  ریاست،  اتاق  مدیریتی،  تیم  به  دانشجویان  بهتر  دسترسی  برای 

ساختمان دانشکده جانمایی شد.

آزمایشگاه ها و کارگاه ها
به دلیل فقدان تجهیزات و فضای استاندارد آزمایشگاهی،  
پیام  دانشگاه  در  زیست،  و  گروه شیمی  آزمایشگاه های 
نور شهرستان مستقر بود؛ همچنین آزمایشگاه های گروه 
مهندسی اپتیك و لیزر، کامپیوتر و فیزیك در دانشگاه 
در مساحتی غیراستاندارد، قرار داشت؛ اما با جابجایی به 

سایت جدید، فضایی با مساحت بیش از 1000 مترمربع به این آزمایشگاه ها اختصاص یافت و خرید 
و  آموزشی  معاونت  کار  نیز در دستور  آن  زیرساخت های  آماده سازی  و  آزمایشگاه ها  این  تجهیز  و 
پژوهشی و اداری و مالی قرار گرفت. این موارد نیز با توجه به لزوم بهره برداری به موقع برای نیمسال 
اول سال تحصیلی قبل از شروع سال تحصیلی انجام شد. در این جابجایی آزمایشگاه های شیمی و 
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زیست مستقل شدند و آزمایشگاه های شبکه گروه کامپیوتر نیز برای اولین بار تجهیز شد.

ایاب و ذهاب دانشجویان به سایت جدید
با توجه به قرارگیری سایت جدید در خارج از محدوده شهری، تیم مدیریتی بایستی بعد دیگری از 
امور رفاهی دانشجویان را مدنظر قرار می داد که این مسئله، ایاب و ذهاب دانشجویان به سایت جدید 
بود. با مصوبات کمیسیون دانشجویی و مذاکراتی که با استانداری، فرمانداری و شهرداری انجام شد، 
شش دستگاه اتوبوس برای جابجایی دانشجویان به سایت اختصاص یافت؛ همچنین موارد ذیل توسط 

حوزه معاونت دانشجویی پیگیری و انجام شد:
1- شرکت در جلسات متعدد با رئیس سازمان حمل و نقل و معاون استانداری جهت توافق در تعداد 
و مسیرهای درخواستی دانشگاه و مکاتبات متعدد با سازمان ها و نهادهای مختلف جهت پیگیری امور 

ایاب و ذهاب دانشجویان
2- تهیه زمان حرکت اتوبوس های خط واحد براساس ساعات پیك کلاس دانشجویان و تعیین ایستگاه ها 
و مسیرهای رفت و برگشت مورد نیاز و پیگیری از بخش خصوصی جهت تأمین چند دستگاه اتوبوس 

در راستای پوشش دهی بالاتر ایاب و ذهاب دانشجویان
3- پیگیری مداوم جهت خدمات دهی بهتر سازمان حمل و نقل شهری و استفاده از ظرفیت شورای 

صنفی دانشجویی و نمایندگان دانشجویان در جهت رفع مشکلات ایاب و ذهاب
4- مکاتبه با شورای شهر بجنورد جهت اختصاص اتوبوس های جدید به دانشگاه

تأمین فضای ورزشی 
ورزشی،  های  فعالیت  انجام  جهت  ابتدا  از  دانشگاه 
به صورت ساعتی و استیجاری با عقد قرارداد استفاده 
می شد که  باعث بروز مشکلات در مدیریت برگزاری 
بود.  فوق برنامه  و  آموزشی  ورزشــی  کلاس های 
استناد  به  دانشگاه،  مدیریتی  تیم  همت  با  اگرچه 
در  دانشگاه  کارکنان  و  دانشجویان  مدال آوری  آمار 

رویدادهای ورزشی، این مسئله نتوانسته بود بر درخشش نام دانشگاه کوثر در رویدادهای ورزشی تأثیر 
بگذارد اما با جابجایی به سایت جدید، امکان استفاده از چندین فضای مجهز برای سالن بدنسازی، 
سالن تنیس  روی میز، مرکز تندرستی و سلامت جسم فراهم شد که درمجموع 2460 مترمربع به این 
امر اختصاص یافت. با توجه به استقرار در فضای اختصاصی، خرید تجهیزات مورد نیاز نیز در دستور 
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کار معاونت اداری و مالی قرار گرفت و با توجه به حضوری بودن نیمسال اول سال تحصیلی 1401، 
جهت بهره برداری به موقع، این کار با سرعت انجام شد. 

سلف سرویس دانشگاه
فضای قبلی سلف دانشگاه به طور همزمان امکان سرویس دهی به 200 دانشجو را داشت. اما سایت 

سلف  به  مترمربع   910 متراژ  با  فضایی  جدید، 
اختصاص یافت که سرویس دهی به 1000 دانشجو 
دریافت  و  پیگیری  با  داراســت.  را  وعده  هر  برای 
بودجه از سازمان امور دانشجویان، سلف دانشگاه به 
به  تا خدمات دهی  شد  مجهز  نیمه صنعتی  صورت 
دانشجویان سرعت و کیفیت بهتری نسبت به قبل 

داشته باشد. 

فضای آمفی تئاتر دانشگاه 
در محل سابق از دو سالن به متراژ 300 مترمربع برای انجام مراسم و جشن های امور فرهنگی استفاده 
می شد که دارای تجهیزات استاندارد  لازم نبود. در سایت جدید سالنی به مساحت حدود 500 مترمربع 

مناسب  تجهیزات  که  یافت  اختصاص  امر  این  به 
نورپردازی  و  دیتا  پرده  فرمان،  اتاق  سن،  صوتی، 
به  آمفی تئاتر  این  وجود  است.  برخوردار  مناسب 
مدیریت امور فرهنگی دانشگاه این اجازه را داد که 
با فراغ خاطر به برنامه ریزی برای جشن ها و مراسم 

دانشجویی و فرهنگی بپردازد.

اختصاص فضای مستقل به کانون ها و انجمن های دانشجویی 
این دانشگاه 20 کانون و 13 انجمن علمی دانشجویی می باشد که در فضای قبلی مکانی مستقل  برای 
انجام فعالیت های خود در اختیار نداشتند. اگرچه  فقدان فضای فیزیکی، تاثیری بر فعالیت دانشجویان 

اما  نداشت،  انجمن ها  و  کانون ها  توسط  ملی  عناوین  و کسب 
اتاق   6 دانشجویی  انجمن های  و  کانون ها  به  در سایت جدید 

درمجموع به متراژ 150 مترمربع اختصاص داده شد.
در پایان شایان ذکر است که این جابجایی، به منظور تجمیع 
تمامی فضاهای مورد نیاز اعم از اداری، آموزشی، آزمایشگاهی، 
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ورزشی و... کار بزرگی بود که با همت بلند تمامی مدیران و همکاران دانشگاه در مدتی کوتاه و با صرف 
هزینه ده میلیارد ریال به سرانجام رسید. با آماده سازی سایت جدید و با شروع سال تحصیلی، دانشگاه 
کوثر در یك مجموعه متمرکز با مساحت 26 هکتار کار خود را آغاز نمود. امید است که این تغییر باعث 
شود دانشگاه کوثر مسیر بالندگی را با سرعت بیشتری طی کند و در آینده ای نزدیك با بهره برداری از 

ساختمان 19 مهر، سرانه فضاهای آموزشی و اداری دانشگاه به استانداردهای لازم برسد.
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بنا به تاکید وزیر علوم و تایید ستاد ملی مبارزه با کرونا 
برای  از سرگیری آموزش حضوری در دانشگاه   برای 
نیمسال دوم سال تحصیلی1400-1401، برنامه ریزی 
برای  بازگشایی و زمان بندی از سرگیری آموزش حضوری 
در کلیه مقاطع تحصیلی در دانشگاه در دستور کار قرار 
گرفت. جلسات دفاع از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی 
از اول نیمسال دوم 1400 و کلاس های دانشجویان این 
مقاطع نیز از 14 فروردین ماه 1401 به صورت حضوری 
برگزار شد. کلاس های دروس عمومی و آزمایشگاه های 
پایه مختص دانشجویان بومی دوره کارشناسی نیز از 14 
فروردین به صورت حضوری برگزار شد. پس از فراهم 
اول، تمامی دانشجویان  فاز  شدن شرایط خوابگاه، در 
ورودی1400 در رشته های علوم پایه از 20 فررودین 
برای حضور در کلاس فرا خوانده شدند. در فاز دوم، 
با فراخوانی تمامی دانشجویان  رشته های علوم انسانی 
از  این دسته  اردیبهشت، آموزش  از 4  ورودی  1400 

دانشجویان نیز حضوری  شد.
برنامه زمان بندی آموزش حضوری سایر دانشجویان به 

شرح ذیل بود:
1- کلاس های درسی تمامی دانشجویان ورودی 97 تا 
99 رشته های دانشکده علوم انسانی از تاریخ 15 خرداد 

تا 4 تیرماه به مدت سه هفته برگزار شد. 
2- تمامی دانشجویان ورودی های 97 تا 99  رشته های 
علوم پایه و فنی و مهندسی، از تاریخ 5 تا 24 تیرماه را 
به صورت حضوری در کلاس های درسی شرکت کردند.
به علت فقدان زیرساخت های لازم و غیر بومی بودن60 
دانشگاه،   اصلی  دغدغه  دانشگاه،  دانشجویان  از  درصد 
تامین فضای خوابگاهی بود که تدابیر لازم در این زمینه 

صورت گرفت. 
رعایت  با  مذکور  فعالیت های  و  فرآیندها  تمامی 
از  از سوی جامعه دانشگاه اعم  پروتکل های بهداشتی 
دانشجویان، اعضای هیأت علمی، یاوران علمی و سایر 
بودند  ارتباط  در  دانشگاه  با  نحوی  هر  به  که  افرادی 
صورت گرفت و مرکز مشاوره و سلامت دانشگاه رصد و 

پایش تمامی موارد لازم را بر عهده داشت. 

آغازآموزشحضوریدانشجویان



14عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 

اردوی فرهنگی و تفریحی دانشجویان دانشگاه کوثر
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از محل اعتبارات سفر استانی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در 19 مهر سال 1391، پروژه ساختمان آموزشی 19 
مهر به مساحت 5795 مترمربع در محل سایت آموزشی شهر بجنورد )تخته ارکان( در حال ساخت است که یك بال 
این پروژه ساختمانی به مساحت 2500 متر مربع با پیشرفت بیش از 90 درصد به زودی مورد بهره برداری قرار خواهد 
گرفت و بال دیگر ساختمان نیز تاکنون 75 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. در این مدت، پیگیری های مجدانه زیر 

جهت رفع مشکلات موجود برای تکمیل ساختمان آموزشی 19 مهر انجام گرفته است:
1- جذب اولین حمایت مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مبلغ ده میلیارد ریال از سوی معاونت اداری و مالی وزارت

2- بازگرداندن شرکت مشاور به فعالیت و اقناع این شرکت به استرداد شکایت از روسای قبلی دانشگاه 
3- در زمان طرح آمایش آموزش عالی، ادامه عملیات پروژه 19 مهر، به دلیل مصوبه هیأت امنای خراسان شمالی، مبنی 
بر واگذاری 10 هکتار زمین از دانشگاه بجنورد به دانشگاه کوثر  و الحاق این پروژه به دانشگاه بجنورد متوقف شده بود 
که با همراهی رئیس دانشگاه بجنورد، نماینده استان و رئیس سازمان مدیریت برنامه و بودجه استان و حمایت همه 
جانبه وزارت علوم و مجموعه استان، این مورد منتفی و ادامه انجام عملیات عمرانی پروژه 19 مهر مورد تایید قرار گرفت.
4- پیگیری تخصیص بودجه برای تکمیل پروژه در سفر ریاست جمهوری به استان و تخصیص مبلغ 40 میلیارد تومان 

برای تکمیل این پروژه ساختمانی
5- تأمین اعتبار بدهی مربوط به زمین پروژه 19 مهر

6- برگزاری جلسات متعدد با مسئولین استانی، سازمان های خدمات رسان برای رفع مشکلات بهره برداری از ساختمان  
از جمله پیگیری برای راه، محوطه سازی، تخصیص و نصب انشعابات آب، گاز، فیبر نوری و ...

7- پیگیری برای اخذ سند زمین دانشگاه )در حال انجام( 

پیگیریرفعمشکلاتموجودبرایساختوبهرهبرداریساختمانآموزشی19مهر
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روابطعمومی

تغییر پرتال اصلی دانشگاه با همکاری واحد فناوری اطلاعات )در حال انجام(
بارگذاری و بروز رسانی اخبار و اطلاعات دانشگاه بر روی سایت

طراحی، تنظیم و انتشار اینفوگرافی فعالیت های دانشگاه به مناسبت های مختلف
طراحی، تنظیم و انتشار کتابچه عملکرد دانشگاه به صورت سالانه

تهیه و بروز رسانی کلیپ و تیزر معرفی حوزه ها و توانمندی های دانشگاه
بروز رسانی صفحات رسمی اطلاع رسانی دانشگاه در فضای مجازی

انتشار بیانیه به مناسبت های مختلف ملی
ساماندهی آرشیوهای سمعی و بصری با هدف مستندسازی، ساماندهی و طبقه بندی عکس ها، فیلم های قدیمی و جدید از 

بدو  تأسیس تاکنون
ایجاد صفحه رسمی اطلاع رسانی دانشگاه در پیام رسان  ایتا.

.»Pdf و Ebook« تهیه و تدوین فصلنامه الکترونیکی دانشگاه در دو فرمت
ارتباط مستمر با صدا و سیما و رسانه های جمعی.

مستندسازی فعالیت های سازمانی در قالب کلیپ ها و  لوح های فشرده جهت ارائه در همایش ها و مراسم های مختلف.
انتشار اخبار دانشگاه در رسانه های معتبر.

برگزاری نشست های مطبوعاتی با اصحاب رسانه خراسان شمالی.                      

از آنجا که یکی از مهم ترین مأموریت های مراکز روابط عمومی دانشگاه ها در سال 1401 از سوی مدیر کل روابط عمومی 
وزارت علوم، جهاد تبیین اعلام گردید، ابتدا یک میلیارد ریال برای خرید تجهیزات به روز برای حوزه روابط عمومی دانشگاه 
اختصاص یافت و سپس این حوزه با تولید محتوای با کیفیت و متنوع توانست به معرفی دستاوردهای علمی و فرهنگی 

دانشگاه بپردازد و در این عرصه پیشگام باشد. اقدامات صورت گرفته در این حوزه به شرح ذیل است:
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بازتاباخبارورویدادهایدانشگاهکوثردررسانهها
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دبیرخانهجذباعضایهیأتعلمی

اموربینالملل

دبیرخانه جذب اعضای هیأت علمی دانشگاه انجام امور مربوط به جذب اعضای هیأت علمی جدید، تبدیل وضعیت 
استخدامی، و انتقال و ماموریت اعضای هیأت علمی را بر عهده دارد. این دبیرخانه با استفاده از تفویض های قانونی 
صورت گرفته از سوی ریاست دانشگاه و هیأت اجرایی جذب و مشارکت حداکثری اعضای هیأت اجرایی جذب هیأت 
علمی در یک سال اخیر، روندهای ذکر شده را تسریع نموده و توانسته میانگین زمان بررسی پرونده ها را به حداقل ممکن 
برساند. همچنین یکی از معیارهای توسعه در دانشگاه ها تعداد اعضای هیأت علمی است که دانشگاه در یک سال اخیر 
توانسته 19 سهمیه جذب عضو هیأت علمی را کسب کند و این تعداد به میزان 130 درصد نسبت به سال گذشته رشد 

داشته است. اقدامات صورت گرفته در این حوزه از نگاه آماری به شرح ذیل است:
تعداد 11 جلسه هیأت اجرایی جذب هیأت علمی برگزار شده که نسبت به مدت مشابه  سال قبل 10 درصد رشد داشته است. 
تعداد 14 پرونده  تبدیل وضعیت رسمی آزمایشی به رسمی قطعی اعضای هیأت علمی بررسی شده که نسبت به مدت 

مشابه سال قبل 50 درصد رشد داشته است. 
 تعداد 6 پرونده  تبدیل وضعیت پیمانی به رسمی آزمایشی اعضای هیأت علمی بررسی شده که نسبت به مورد مشابه 

سال قبل 20 درصد رشد داشته است. 
تعداد 10 پرونده جذب پیمانی مورد بررسی قرار گرفته که نسبت به مورد مشابه سال قبل 50 درصد رشد داشته است.

به واسطه انجام موارد دوم و سوم و چهارم جلسات کمیسیون فرهنگی ماده یک، 6 جلسه و 4 جلسه مصاحبه عمومی 
برگزار شده است. 

تعداد 4 پرونده ماموریت آموزشی اعضای هیأت علمی مربی بررسی شده که با اعزام این مربیان به ماموریت آموزشی 
تمامی مربیان دانشگاه یا ارتقا مرتبه یافته و یا در حال تحصیل هستند.

همکاري پژوهشي اعضاي هیأت علمي با بیش از 10 کشور جهان.
انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه کوثر و دانشگاه بانوان لاهور پاکستان )در حال اقدام( 

حضور در همایش بین المللي 6 عضو هیات علمي در 5 کشور جهان 
تنظیم شیوه نامه برگزاري وبینارهاي بین المللي و فرم های مربوطه 
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مدیریتطرحوبرنامه

بخش عمرانی 
پروژه ساختمانی 19 مهر 

دانشگاه کوثر در همان ابتدای تاسیس، با تخصیص بودجه از محل سفر مقام معظم رهبری در سال 1391 به استان 
خراسان شمالی، پروژه ساختمانی خود با عنوان ساختمان 19 مهر را آغاز نمود. با اینکه در سال های قبل به دلیل وجود 
ابهامات در خصوص ماندگاری دانشگاه کوثر، این طرح مکرر متوقف شد، اما در یک سال گذشته تمامی تلاش های 
انجام شده مجموعه مدیریتی بر این بوده است که هر چه زودتر این ساختمان به بهره برداری برسد و با افتتاح این پروژه 
ساختمانی قسمتی از مشکل فضای فیزیکی دانشگاه کوثر مرتفع شود. اقدامات صورت گرفته در سال گذشته عبارتند از: 
جذب اولین حمایت مالی از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مبلغ ده میلیارد ریال از سوی معاونت اداری و 

مالی وزارت برای تکمیل پروژه ساختمانی 19 مهر 
تخصیص مبلغ 40 میلیارد تومان در سفر ریاست جمهوری به استان خراسان شمالی برای تکمیل پروژه مذکور 

بازگرداندن شرکت مشاور به فعالیت و اقناع این شرکت به استرداد شکایت از روسای قبلی دانشگاه در خصوص 
پرداخت های معوق.

انجام مناقصه عملیات اجرای آبرسانی پردیس دانشگاه و تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی پروژه آبرسانی
انجام مناقصه عملیات اجرای گازرسانی پردیس دانشگاه و پیگیری تنظیم و انعقاد قرارداد نظارت بر عملیات اجرایی 

پروژه گازرسانی
استقرار سرورهای دانشگاه در پروژه ساختمانی 19 مهر و انجام امور مرتبط با عملیات اجرایی فیبر نوری دانشگاه

تنظیم قراردادهای محوطه با شهرداری و پیگیری عملیات اجرایی آن و تنظیم و انعقاد قرارداد با شرکت پیمایشگران 
مسیر جهت نظارت بر عملیات اجرایی محوطه سازی

جلسات و بازدید های متنوع جهت یافتن مسیر برای جذب اعتبار و حمایت برای تکمیل پروژه.
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بخش خوابگاه 
دانشگاه کوثر از ابتدای تاسیس تا کنون فاقد خوابگاه دولتی بوده است و این مورد همیشه مشکلات بسیار برای 
به واسطه استقرار دانشجویان در خوابگاه های خودگردان ) بخش  ایجاد نموده است.  دانشجویان و تیم مدیریتی 
خصوصی( و محروم بودن استان در بخش زیرساخت های لازم در زمینه اسکان دانشجویان کیفیت مطلوبی در 
را در  ها  بر خوایگاه  نظارت  اخلاقی  لحاظ  به  دانشگاه همیشه  اینکه  با  ندارد.  دانشجویان وجود  به  خدمات دهی 
دستور کار خود داشته است و در تعاملات با خوابگاه داران سعی داشته که خدمات فرهنگی، مشاوره ای و بهداشتی 
بودن فضاهای خوابگاهی مشکلات  به دلیل خصوصی  اما  اراده شود،  به طور مطلوب  دانشجویان در خوابگاه  به 
درصد   60 حدود  طرفی  از  است.  خصوصی  فضاهای  این  در  اسکان  بالای  هزینه  به  مربوط  بیشتر  دانشجویان 
دانشجویان دانشگاه کوثر غیر بومی هستند و این آمار و دلایل، تیم مدیریتی را برای ساخت خوابگاه مصمم تر کرد. 
دانشگاه با حمایت سازمان امور دانشجویان کلنگ ساخت اولین خوابگاه متاهلی و مجردی خود را زد و بلافاصله 
انجام مطالعات برای ساخت این خوابگاه ها شروع شد و ارسال نقشه اولیه ساختمان خوابگاه به وزارت علوم جهت 
اخذ تاییدیه انجام شده است. همچنین تملک یک ساختمان نیمه تمام سازمان فنی و حرفه ای  با حمایت و همدلی 
مسئولین استانی، با مصوبه شورای عالی اداری استان،  انجام شده است و دانشگاه در نظر دارد که این ساختمان را 
برای بهره برداری فضای خوابگاه متاهلین به اتمام برساند. بررسی و امکان سنجی مقاوم سازی ساختمان فنی و 

حرفه ای جهت ادامه تکمیل مطالعات در حال انجام است. 

انجام اقدامات لازم درخصوص اخذ خرید خدمات مشاور برای مطالعات ماده 23 پس از تصمیم گیری و اولویت 
بندی پروژه های پردیس دانشگاه   

پیگیری امور مرتبط با طرح جامع دانشگاه از شرکت معماری و محیط
تنظیم و مبادله موافقتنامه تعمیرات اساسی و خرید تجهیزات و ماشین آلات سال های 1400   و 1401

بررسی کلیه صورت وضعیت های پیمانکاران و مشاوران طرح های کالبدی 
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بخش بودجه 
امور انجام شده در بخش بودجه در مدیریت طرح و برنامه دانشگاه به شرح ذیل است: 

مبادله سامانه ای بودجه تفصیلی با وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
مبادله سامانه ای فرم های بودجه با وزارت علوم )درآمد اختصاصی 

پیش بینی درآمد اختصاصی و  بودجه درآمد عمومی 1402(
پیش بینی و تامین اعتبار جهت جذب اعضای هیأت علمی جدید

تکمیل و مبادله بودجه 1401 جهت لایحه بودجه 1402 در سامانه 
جامع بودجه سازمان برنامه و بودجه کشور

تکمیل و ارایه گزارش بدهی های سال 1400

بخش طرح و تحول 
در بخش طرح و تحول امور زیر انجام شده است: 

ارتقای رتبه کارکنان در مناطق محروم
انجام امور تدوین سند برنامه جامع نیروی انسانی

هماهنگی و انجام امور دوره های آموزشی کارکنان جهت توانمندسازی کارمندان دانشگاه و اقدامات مربوط به 
برنامه ارتقای بهره وری

تشکیل شورای راهبردی  جهت  تدوین برنامه راهبردی 5 ساله دانشگاه 
به روزرسانی سامانه ساختار سازمانی، تخصیص پست سازمانی و شرایط احراز شغلی و ارائه آمار چارت سازمانی
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دفترنهادنمایندگیمقاممعظمرهبری

شرکت در جلسات هیأت رئیسه دانشگاه و جلسات مصاحبه عمومی 
برگزاری جلسات ضیافت اندیشه و هم اندیشی اعضای هیأت علمی با همکاری معاونت آموزش و دبیر هم اندیشی 

نظارت بر عملکرد گروه معارف
برگزاری برنامه های فرهنگی و اجتماعی و مناسبتی با همکاری مدیریت فرهنگی دانشگاه

بازدید از خوابگاه های دانشجویی و پیگیری مطالبات دانشجویان
تقدیر از استادان و دانشجویان فعال علمی و فرهنگی و همچنین کارمندان فعال فرهنگی

همکاری با مرکز مشاوره دانشگاه و ارائه مشاوره به استادان، کارمندان و دانشجویان دانشگاه
ارتباط با مسئولین استانی و کشوری در جهت رشد و تعالی دانشگاه

دانشگاه کوثر از ابتدای تاسیس پیگیر استقرار دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بود که با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی دانشگاه و نهاد استان، در دی ماه 1401، طی حکمی از سوی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه ها، حجت الاسلام و المسلمین دکتر استادی، به عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
کوثر منصوب شد. لازم به ذکر است که ایشان از سال 1397 به عنوان معاون دفتر نهاد استان در دانشگاه کوثر استقرار 

داشتند. عملکرد این دفتر به شرح ذیل است:
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گروهاموردانشجویانشاهدوایثارگر

دریافت فایل پذیرفته شدگان سال تحصیلی جدید و تفکیک آمار دانشجویان شاهد و ایثارگر و ثبت سوابق ایثارگری 
در کارتابل دانشجو و ارسال آمار به سازمان امور دانشجویان. 

بررسی وضعیت تحصیلی دانشجویان شاهد و ایثارگر، پیگیری و جذب اعتبارات بنیاد شهید برای تقویت بنیه علمی 
دانشجویان شاهد و ایثارگر کوثر و تماس با این دانشجویان جهت برگزاری کلاس های تقویت بنیه علمی.

پیگیری و بررسی نقل و انتقال دانشجویان نو ورود شاهد و ایثارگر در سامانه سجاد.
ارتباط مستمر با بنیاد شهید جهت اعلام وضعیت دانشجویان شاهد و ارسال کارنامه ها به این اداره.

ارسال مدارک دانشجویان واجد شرایط جهت شرکت در جشنواره ملی ایثار و اعزام دانشجو به طرح ملی ضیافت 
ایثار در اولین دوره بصیرت افزایی برای دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه های سراسر کشور در تابستان 1401 در 

مشهد مقدس
دیدار با خانواده معظم شهدا به مناسبت هفته دولت.

دیدار با خانواده ی شهدا



عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 25

مدیریتامورحقوقی،قراردادهاوپاسخگوییبهشکایات

مدیریتحراست

برگزاری جلسات سازش بین شاکیان پروژه پیمانکاری و دانشگاه منتهی به استرداد شکایت از دانشگاه
مشاوره حقوقی در زمینه های مختلف به واحدهای دانشگاه و همکاران و ارائه مشاوره حقوقی و قراردادها و تنظیم 

لوایح به دانشگاه های شیروان، اسفراین، پارک علم و فناوری و سایر دستگاه های متقاضی
ارائه مشاوره برای تدوین اساسنامه ها و آیین نامه های مورد نیاز دانشگاه که اهم آن به شرح ذیل می باشد:

- تنظیم اساسنامه بنیاد خیریه دانشگاه 
- تنظیم برنامه ارتقاء سلامت اداری دانشگاه و مبارزه با فساد دانشگاه

تهیه لایحه دفاعیه دادسرای دیوان محاسبات کشور و تهیه لوایح دفاعیه دیوان محاسبات استان
تنظیم لوایح و مراجعه به مراجع قضایی و حضور در جلسات دادگاه

پاسخگویی به شکایات ارباب رجوع از واحدهای مختلف دانشگاه و اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط با دانشگاه 
)بیش از 150 مورد( 

تنظیم قراردادهای مورد نیاز واحدهای مختلف دانشگاه و اشخاص حقیقی و حقوقی )بیش از 45 مورد( 
تنظیم و انعقاد تفاهم نامه با نهادهای دولتی و غیر دولتی )بیش از 15 مورد( 

پیگیری، تنظیم و اخذ تعهدنامه های محضری بابت مأموریت آموزشی اعضای هیأت علمی و قراردادهای حق التدریس 
استادان )بیش از 170 مورد(. 

انعقاد قراردادهای پژوهشی برون دانشگاهی با استانداری و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
تنظیم قراردادهای بیمه های متنوع و مورد نیاز در دانشگاه )بیش از 10 مورد( 

حفاظت از اماکن دانشگاه.
هماهنگی با نیروهای انتظامی جهت ارائه خدمات انتظامی در برگزاری جشن ها و مراسم.

تهیه کارت شناسایی پرسنلی برای اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی.
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گروهنظارتوارزیابی

تهیه و تدوین شاخصهای ارزیابی درونی گروه های آموزشی جهت بهبود کیفیت آموزشی
HES گردآوری آمار و اطلاعات کلیه حوزه های دانشگاه جهت بارگذاری در سامانه

جمع آوری اطلاعات فرم الف از حوزه های دانشگاه و ارسال آن به هیأت نظارت استان و ارتباط مستمر با هیأت 
نظارت استان. 

برگزاری جلسات کارگروه های ناتک:
بررسی برنامه هفتگی اعضای هیأت علمی جهت میزان حضور ایشان در نیمسال 1401توسط دفتر نظارت. 
حضور در کلاس های درس دانشجویان به منظور آشناسازی آنها با فرایند ارزشیابی استادان در سامانه سادا

ارزشیابی استادان در دو نیمسال تحصیلی توسط دانشجویان 
جمع آوری اطلاعات از حوزه های مختلف دانشگاه و ثبت در سامانه تسما

نظارت بر برگزاری کلاس های درس در آغاز آموزش حضوری
نظارت دقیق بر برگزاری کلاس های آموزشی مجازی در سامانه ویانا 

HES جمع آوری اطلاعات و تکمیل پرسشنامه های ارزیابی آموزش الکترونیکی در سامانه ساعا
تعیین شاخص های عمومی و اختصاصی عملکرد دانشگاه جهت ارائه به سازمان مدیریت استان

تعیین شاخص های ارزیابی عملکرد دانشگاه کوثر
تدوین کاربرگ های ارزیابی حوزه اداری )تأسیسات، انبار، دبیرخانه و کارگزینی( و ارزیابی حوزه های مختلف اداری 

دانشگاه )تأسیسات، انبار، دبیرخانه و کارگزینی(
تدوین شاخص های میزان رضایتمندی کارکنان دانشگاه از محیط کار و ارزیابی میزان رضایتمندی کارکنان از محیط کار

بررسی امتیازات اعضای هیأت علمی جهت اعلام استادان برتر به دانشکده ها
بازدید از فضاهای رفاهی- دانشجویی، سلف دانشگاه و خوابگاه های خودگردان دانشگاه و تهیه گزارش بازدید برای 

رفع مشکلات رفاهی دانشجویان. 
فعالیت در کمیته ارزیابی هفته پژوهش 1401

 بررسی کارتابل های کارشناسان حوزه آموزش به منظور ارزیابی عملکرد آنها
نظارت بر تشکیل پرونده های استادان حق التدریس
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کسبرتبهوافتخار

کسب 4 رتبه کانون برگزیده دانشگاه کوثر در دهمین جشنواره ملی رویش
کانون عفاف و حجاب

کانون گردشگری و ایران شناسی دختران ایران
کانون نوآوری زنان و خانواده

کانون کتاب و کتابخوانی 

کسب 5 رتبه برگزیده و شایسته تقدیر در دومین جشنواره سراسری علمی، فرهنگی و هنری 
پروین اعتصامی

کوثر طبری: رتبه سوم رشته گلیم
آتنا یگانه چافجیری: شایسته تقدیر رشته موسیقی 

زهرا مسعودی نیا: شایسته تقدیر رشته داستان 
زهرا شورگشتی: شایسته تقدیر رشته فیلمنامه 

زهرا روتیوندغیاثوند: شایسته تقدیر رشته دلنوشته

کسب موفق ترین فرمانده در سطح پایگاه های قشر بسیج دانشجویی سپاه استان در یازدهمین 
جشنواره مالک اشتر سپاه خراسان شمالی
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انجمنهایعلمی
تعداد انجمن های علمی فعال در سطح دانشگاه: 13 انجمن

کانونهایفرهنگی،هنری،دینیواجتماعی
تعداد کانون های فرهنگی فعال در سطح دانشگاه: 20 کانون

برگزاری 248 ساعت کارگاه های آموزشی مجازی و حضوری در سطوح ملی، استانی، شهری و دانشگاهی

برگزاری 130 ساعت همایش، سمینار، نشست علمی و سخنرانی به صورت حضوری و مجازی در سطوح ملی، 
استانی، شهری و دانشگاهی

اجرای 7 مسابقه علمی، آموزشی
چاپ و انتشار 2 نشریه دانشجویی

برگزاری 5 نمایشگاه  در سطح ملی، استانی و دانشگاه از جمله نمایشگاه محرم، دفاع مقدس، صنایع دستی، معرفی اقوام و 
گردشگری، طراحی و نقاشی، عکاسی و نمایشگاه کتاب در مناسبت های مختلف 

برگزاری 165 ساعت کلاس آموزشی، فرهنگی و هنری با توجه به شرایط کرونایی به صورت مجازی در فضای 
 Skyroom

برگزاری 12 کارگاه  با محوریت شعار سال و مسائل اجتماعی. 
برگزاری جشن بزرگداشت روز دانشجو به صورت مجازی در فضای Skyroom در سال 1400

برگزاری جشنواره دستاوردهای دانشجویان دانشگاه کوثر به صورت حضوری در سال 1401
برگزاری 3  اردوی فرهنگی، دینی و مذهبی. 

اجرای 30 مورد فضاسازی معرفتی و فعالیت فرهنگی در فضای مجازی. 
برگزاری 69 سلسله مباحث با محوریت گفتمان های دینی، انقلاب اسلامی، امر به معروف و نهی منکر. 

برگزاری 42 برنامه  یادواره شهدا و دفاع مقدس. 
برگزاری 8  فعالیت های خیریه. 
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برگزاریجشنواره

بسیجدانشجویی

نشستهایویژهاستادانوکارکنان

علمی،  سراسری  جشنواره  دومین  برگزاری 
فرهنگی و هنری پروین اعتصامی. خرداد 1401
رویش  دانشگاهی  جشنواره  سومین  برگزاری 
کانون های  توانمندی های  و  دستاوردها  )ویژه 
فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی(. بهمن 1400

برگزاری 100 ساعت نشست  فرهنگی و اجتماعی و اردوهای جهادی ویژه دانشجویان.       
معرفی دوره ای بانوان شهید به دانشجویان در فضای مجازی به صورت هفتگی

معرفی کتاب به صورت هفتگی به دانشجویان و علاقمندان
برگزاری 15 مسابقه فرهنگی، هنری با عناوین و موضوعات متنوع جهت تشویق و فعالیت دانشجویان 

برگزاری 24 ساعت نشست  فرهنگی و اجتماعی
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معاونتآموزشیوپژوهشی

مدیریتاموزآموزشیوتحصیلاتتکمیلی

برگزاری منظم جلسات کمیته ترفیعات دانشگاه و تهیه فایل امتیاز فعالیت های پژوهشی عضو و ابلاغ و اطلاع رسانی به آنان
بررسی و ارسال پرونده های درخواست ارتقاء مرتبه از استادیاری به دانشیاری به دبیرخانه هیأت ممیزه )2 مورد تأیید نهایی 

شده و 6 مورد در دست اقدام که تقریباً 15 درصد از هیأت علمی های دانشگاه تا پایان سال جاری دانشیار خواهند شد(
بررسی و ارسال پرونده های درخواست تبدیل وضعیت از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی به دبیرخانه کمیسیون های 
تخصصی )2 مورد تأیید نهایی شده و 4 مورد در دست اقدام که با این روند تا پایان سال 52 درصد از هیأت علمی های 

دانشگاه به رسمی قطعی تبدیل وضعیت می شوند(
اعزام 4 عضو هیأت علمی به مأموریت آموزشی که با اعزام این اعضای هیأت علمی)مربی(، تمامی مربیان دانشگاه یا 

ارتقا یافته و یا در حال تحصیل هستند
سلسله  ساعت   28 و  استادان  هم  اندیشی  نشست   ساعت    6 و   1401 تیرماه  در  دانش افزایی  دوره   یک  برگزاری 

نشست های هم اندیشی
بازنگری و ویرایش شیوه نامه خدمت موظف اعضای هیأت علمی دانشگاه

دستاوردهای شاخص حوزه مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی
اخذ مجوز قطعی دو رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد شامل علوم قرآن و حدیث و زبان و ادبیات فارسی- ادبیات روایی

اخذ مجدد مجوز رشته های دانشکده فنی و مهندسی
انعقاد دو تفاهم نامه همکاری بین دانشگاهی در قالب طرح تعاون با دانشگاه حکیم سبزواری

انعقاد دو تفاهم نامه همکاری بین دانشگاهی در قالب طرح تعاون با دانشگاه گنبد کاووس
پذیرش 2 نفر دانشجوی استعداد درخشان در مقطع کارشناسی ارشد

قبولی 124 نفر دانش آموخته کارشناسی دانشگاه کوثر در آزمون ورودی کارشناسی ارشد
قبولی 2 نفر دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه کوثر در آزمون ورودی دکتری تخصصی

تدوین آیین نامه واحد موظف و نحوه صدور احکام آموزانه
تدوین شیوه نامه اجرایی دروس معرفی به استاد

تدوین شیوه نامه کسر/ افزایش واحد موظف اعضای هیأت علمی
تدوین دستورالعمل برگزاری جلسات دفاع از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی به انضمام دستورالعمل تعیین ظرفیت 

راهنمای پایان نامه های کارشناسی ارشد
الکترونیکی کردن کلیه فرآیندهای مربوط به دفاع از پایان نامه کارشناسی ارشد
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الکترونیکی کردن فرآیند صدور کارت دانشجویی
الکترونیکی کردن فرآیند ثبت غیبت دانشجو توسط استاد

برگزاری کارگاه آشناسازی دانشجویان تحصیلات تکمیلی با سامانه ایرانداک
برگزاری کارگاه آموزشی ویژه کارشناسان رشته های تحصیلی

تفکیک دبیرخانه آموزش از دبیرخانه مرکزی
ثبت، ارسال و پیگیری درخواست رشته های جدید در سامانه ساعا: شش رشته جدید در مقطع کارشناسی ارشد و 

یک رشته جدید در مقطع کارشناسی
مدارک پرونده های آموزشی و تکمیل پرونده الکترونیکی دانشجویان
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مدیریتپژوهشوفناوری

قرارگیری یک نفر از اعضای هیأت علمی در بین دانشمندان پر استناد، یک درصد برتر جهان
انتخاب عضو هیأت علمی به عنوان پژوهشگر برتر استان

انتخاب عضو هیأت علمی به عنوان نخبه پژوهشگر برتر استان در سال های متوالی
انتخاب عضو هیأت علمی به عنوان داور برگزیده علمی کشور- جایزه دکتر بزرگنیا

چاپ 6 کتاب در انتشارات دانشگاه

انتشار دو شماره از فصلنامه التنظیرات و النقد فی الادب العربی و شماره سوم نیز در حال انتشار می باشد. مقالات در 
 )Sivilica(پرتال جامع علوم انسانی و مرجع دانش ،)Noormags(نورمگز ،)Magiran(پایگاه های اطلاعاتی مگ ایران

نمایه شده اند و در حال نمایه سازی در ISC و اخذ مجوز نشریه علمی پژوهشی می باشد.
مجوز  کسب  با   1401/03/09 تاریخ  در  عربی  نوشتاری  میراث  و  ایران شناسی  ملی  همایش  نخستین  برگزاری 

نمایه سازی مقالات در ISC و چاپ 43 مقاله برگزیده شده در کتابچه مقالات مربوط به این همایش
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قرارگیری طرح پژوهشی برون دانشگاهی دانشگاه در قالب کتاب طرح های صنعتی برگزیده دانشگاه ها و پژوهشگاه های 
کشور - وزارت عتف

برگزاری نمایشگاه استانی هفته پژوهش و فناوری
علمی،  هیأت  )اعضای  دانشگاه  پژوهشگران شاخص  از  تقدیر  و  فناوری  و  پژوهش  هفته  داخلی  نمایشگاه  برگزاری 

کارمندان و دانشجویان(
برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی علمی از جمله اخلاق در پژوهش، مدیریت پسماند، نکته های کاربردی پژوهشی 
برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی، آشنایی با پایگاه های اینترنتی نور، آشنایی با پایگاه مجلات تخصصی نورمگز، آشنایی 
با پایگاه کتابخانه دیجتال نورلایب، آشنایی با نرم افزار SPSS، زیست بوم نوآورانه در راه اندازی کسب و کار، نظام آراستگی

NEO مساحت و حجم اجسام هندسی و ارتباط آن با مشتق، شخصیت شناسی به همراه اجرای پرسشنامه ،S5S

افزایش آمار چاپ کتب با رشد50 درصدی
افزایش آمار چاپ مقالات JCR با رشد 75 درصدی

ISC, Scopus افزایش آمار چاپ مقالات
چاپ مقالات اعضای هیأت علمی در مجلات JCR با Impact factor بالای 30 و نیز چاپ در مجلات 10 درصد 

برتر گروه موضوعی
JCR چاپ مقالات داغ و پر استناد در مجلات

جهت دهی طرح های پژوهشی مبتنی بر نیازهای جامعه با تسریع و تسهیل در اجرای طرح های پژوهشی برون دانشگاهی 
این مهم به رشد 700 درصدی نسبت به سال گذشته و درآمدزایی بالغ بر 7,452 میلیون ریال گردید.

تسریع در اجرای طرح های پژوهشی درون دانشگاهی این امر منجر به افزایش چاپ مقالات معتبر پژوهشی و JCR گردید.
نهادینه کردن همکاری های بین المللی در حوزه پژوهش که منجر به افزایش همکاری اعضای هیأت علمی با نویسندگان 

خارجی در دانشگاه های معتبر بین المللی گردید.
بازنگری دستورالعمل ها و تسهیل در اصلاح و بهبود شیوه های تشویق و حمایت از تولیدات علمی

ایجاد شرایط مطلوب برای ارتقای کیفیت و کمیت دستاوردهای پژوهشی
تدوین سیاست های تشویقی جدید به منظور هدایت تولیدات علمی مراکز پژوهشی به تحقیقات تقاضامحور

تخصیص 6,420 میلیون ریال پژوهانه )گرنت( به اعضای هیأت علمی در سال 1401 و خرید تجهیزات از محل پژوهانه 
برای اعضای هیأت علمی به مبلغ 1,760 میلیون ریال همچنین توسعه کتابخانه های گروه های آموزشی با خرید بیش 

از 500 جلد کتاب تخصصی به ارزش 250 میلیون ریال
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آموزشهایآزادومجازی

کتابخانهمرکزیدانشگاه

ساماندهی برنامه های حوزه آموزش های آزاد و مجازی و تدوین شیوه نامه آموزش های آزاد و مجازی 
پیگیری اخذ مجوز برگزاری دوره های آزاد و مجازی

برگزاری 6 کارگاه  مشترک با حوزه  بهداشت و سلامت ومشاوره دانشجویی، کتابخانه مرکزی و با امور تحصیلات 
تکمیلی

خرید 580 جلد کتاب مورد نیاز گروهها و دانشجویان در زمان برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب 1401 با اختصاص 
مبلغ 600 میلیون ریال

دریافت 400 جلد منابع اهدایی و جداسازی منابع مورد نیاز برای نگهداری و ثبت در مجموعه کتابخانه
ساماندهی پروژه های کارشناسی بر حسب رشته و مرتب سازی فایل های آنها و ذخیره در سیستم

آماده سازی کتابخانه در محل جدید شامل سامان دهی کتب در قفسه ها، سفارش قفسه های جدید، آماده سازی سالن 
مطالعه و...

اشتراک پایگاه های اطلاعاتی شامل پایگاه نورمگز، نورلایب، ابرنور، گیگالیب و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و 
فناوری

برگزاری کارگاه های آموزشی شامل :
1- مهارت استفاده از نرم افزارهای نور: بخش 1 
2- مهارت استفاده از نرم افزارهای نور: بخش 2 

3- نکته های کاربردی پژوهشی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی در دو بخش: 
ارائه  تا  موضوع  انتخاب  از  اول:  بخش 
پژوهش  انجام   : دوم  بخش  و  تا پروپزال 

دفاع پایان نامه 
4- مولفه های علم سنجی و شاخص های 

ارزیابی پژوهش 
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گروهکارآفرینیوارتباطباصنعت

انعقاد 5 تفاهم نامه با شورای اسلامی شهر بجنورد، پارک علم و فناوری خراسان شمالی، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان شمالی، شهرداری بجنورد و ادره کل فنی و حرفه ای بجنورد

انجام 7 طرح پژوهشی برون دانشگاهی به مبلغ کل 7,892 میلیون ریال
برگزاری کارگاه های مهارتی متنوع برای دانشجویان

اعزام 12 نفر از اعضای هیأت علمی به فرصت مطالعاتی 

انطبـاق  و  مهارت ها  توانمنـدی ها،  توسـعه  ضـرورت 
و  شـغلی  نیازهـای  بـا  دانش آموختـگان  آموخته های 
پایش  بـا  بایستی  و  بوده  جدی  اهمیت  حائـز  حرفه ای 
موضوع  ایـن  دانش آموختـگان،  اشـتغال  وضعیـت  منظم، 
اخیر  دانشگاه کوثر در دو سال  قرار گیرد.  ارزیابـی  مـورد 
این موضوع را در اولویت های خود قرار داده و برای افزایش 
و  دانشگاهی  جوار  دوره های  دانش آموختگان  مهارت های 
کارگاه های مهارت افزایی تخصصی را برگزار نموده است. 
قابل  روبه رو  نمودارهای  در  فارغ التحصیل  اشتغال  آمار 

مشاهده است.

رصداشتغالفارغالتحصیلان
دانشکده فنی و مهندسی و علوم پایه

دانشکده علوم انسانی
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مرکزفناوریاطلاعاتوارتباطات

راه اندازی و پشتیبانی سامانه تغذیه جدید )راه اندازی کد فراموشی، سنوات گذشته و ...(
راه اندازی ثبت حضور و غیاب دانشجویان در سامانه )اعمال غیبت کلاسی در کارنامه دانشجویان(

خرید و راه اندازی SSL یکساله برای سامانه دانشگاهی سادا
ECE پیگیری جهت برقراری ارتباط خارج از سازمان با

Kaspersky Endpoint Security for Business -Advanced به Select ارتقاء آنتی ویروس کسپراسکی از نسخه
بررسی و انعقاد قرارداد ارتقاء پرتال دانشگاه از نسخه 6 به 7 لایفری ) در حال اجرا(

طراحی و آماده سازی اتاق سرور استاندارد بر اساس استانداردهای پایه TIA942 با در نظر گرفتن استاندارد بودن دیوارها، 
سیستم کولینک و... که با تهیه تابلو برق اصلی دانشگاه، استانداردسازی مربوطه انجام خواهد شد.

اجرای شبکه استاندارد در سطح دانشگاه
100Mbps 85 بهMbps ارتقای پهنای باند اینترنت از

پیش بینی و اجرای ارتباط زیرساخت با بستر فیبرنوری و وایرلس بین ساختمان های 19مهر و سایت جدید دانشگاه
پایدارسازی و سرعت مناسب ارتباطات پایه ای بین ساختمان های سایت جدید با بستر فیبرنوری

طراحی شبکه به صورت ایزوله شده برای دانشجویان و همکاران جهت امنیت اطلاعات داخلی دانشگاه
Clustering جهت  بحث  و  )سرورها  دانشگاه  موجود  تجهیزات  از  استفاده  با  مجازی  زیرساخت های  استانداردسازی 

پایدارسازی سرویس ها و اطلاعات( 
طراحی ساختار جدید امنیتی دانشگاه

طراحی زیرساخت دوربین های امنیتی و نصب دوربین ها در سطح دانشگاه بر روی بستر موجود شبکه فناوری اطلاعات و 
ارتباطات
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برخیازتجهیزاتپیشرفته:

BET  )UV-( طیف سنجی مرئی-فرابنفش  )FT-IR( طیف سنجی مادون قرمز تبدیل فوریه  

VIS  آون خلاء  مغناطیس سنج ارتعاشی)VSM(  دیپ فریزر 80-  سانتریفیوژ یخچال دار  

انکوباتور  ژرمیناتور  التراسونیک پروب دار  PCR  ژل داک  اتوکلاو  بن ماری سکولار   

آلتراسونیک

آزمایشگاه  مرکزی دانشگاه، طیف گسترده ای از فعالیت های آموزشی و پژوهشی در زمینه فنی و مهندسی و علوم 
پایه را پوشش داده و با دارا بودن دستگاه های پیشرفته، دقیق و به روز در حال ارائه خدمات پژوهشی به کلیه 
پژوهشگران و دانشجویان دانشگاه و سایر دانشگاه ها و صنایع کشور می باشد. تاکنون برای تجهیز این آزمایشگاه 

مبلغی بیش از 60 میلیارد ریال تخصیص داده شده است. 

 برخی از آزمایشگاه ها و کارگاه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه عبارت هستند از:

شیمی  شیمی،  آزمایشگاه  الکترونیک،  آزمایشگاه 

مواد  فناوری  معدنی،  شیمی  آلی،  شیمی  تجزیه، 

غذایی، شیمی فیزیک، اصول تصفیه و پساب صنعتی، 

فیزیولوژی  گیاه شناسی،  مبانی  صنعتی،  شیمی 

بافت شناسی  جانورشناسی،  مبانی  جانورشناسی، 

ژنتیک  مولکولی،  و  سلولی  زیست شناسی  جانوری، 

فیزیک1،  پایه،  فیزیک  مولکولی،  ژنتیک  پایه، 

فیزیک2، اپتیک هندسی، اپتیک موجی، فیزیک مدرن، لیزر، فوتونیک، ریزپردازنده، مدارهای منطقی.

آزمایشگاهمرکزی
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عملکردآزمایشگاهمرکزی:

افزایش  با هدف  راهبردی  فناوری  آزمایشگاهی  در شبکه  دانشگاه  مرکزی  آزمایشگاه  و عضویت  تفاهم نامه  عقد 
بهره وری زیرساخت های آزمایشگاهی و اشتراک گذاری دستگاه ها و ارایه خدمات آزمایشگاهی و حمایت از توسعه 

کمی و بهبود کیفی خدمات آزمایشگاهی
عضویت و عقد قرارداد با صندوق پژوهش و فناوری توسعه فناوری نانو جهت خرید تجهیزات مورد نیاز آزمایشگاه های 

شیمی و زیست در حمایت از تولیدکنندگان ایرانی و خرید مواد آزمایشگاهی ساخت ایران 
مبلغ  به  شاعا   4 تبصره  هـ  بند  اعتبار  محل  از  شده  دریافت  بودجه های  اساس  بر  آزمایشگاهی  تجهیزات  خرید 

11/5میلیارد ریال و پیگیری تحویل، نصب و راه اندازی تجهیزات خریداری شده از شرکت های طرف قرارداد
جابجایی آزمایشگاه مرکزی از دانشگاه پیام نور بجنورد به سایت جدید دانشگاه 

پیگیری تمام امور مربوط به سکوبندی و لوله کشی آب و گاز و برق آزمایشگاه ها و چاه ارت و چاه فاضلاب و سیستم ایمنی
 مجزا نمودن آزمایشگاه شیمی به دو زیر مجموعه آزمایشگاه شیمی فیزیک و شیمی تجزیه و آزمایشگاه شیمی آلی 

و شیمی معدنی و راه اندازی و تجهیز نمودن آنها )خرید تجهیزات به مبلغ4286810000 ریال(
راه اندازی و مجهز کردن آزمایشگاه های زیست شناسی )خرید تجهیزات به مبلغ 6271604100 ریال( و انجام امور 

مربوط به سکوبندی آزمایشگاه میکروب شناسی و تحقیقاتی
مجهز کردن آزمایشگاه کامپیوتر )خرید تجهیزات به مبلغ 2382570000 ریال از محل اعتبار بودجه شاعا(

تجهیز کردن آزمایشگاه اپتیک و لیزر )خرید تجهیزات آزمایشگاه اپتیک و لیزر به مبلغ 4386264000ریال از محل 
اعتبار بودجه شاعا(
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انعقاد سه تفاهم نامه با پارک علم و فناوری خراسان شمالی و شتاب دهنده سپهر آیین 
انعقاد تفاهم نامه  با پارک علم و فناوری برای ایجاد مرکز رشد مشترک

برگزاری 9 کارگاه آموزشی مهارتی برای علاقه مندان و دانشجویان با همکاری بنیاد نخبگان استان خراسان شمالی، 
امور فرهنگی و اجتماعی و معاونت آموزشی پژوهشی دانشگاه

برگزاری 14 کارگاه کسب و کار با همکاری شتاب دهنده سپهرآیین، پارک علم و فناوری استان خراسان شمالی و 
معاونت آموزشی پژوهشی دانشگاه

شرکت در 4 تور فناورانه با همکاری اتاق بازرگانی استان خراسان شمالی، پارک علم و فناوری خراسان شمالی و 
پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف

برگزاری 6 وبینار مخصوص دانش بنیان شدن شرکت های مستقر در مرکز نوآوری با همکاری شتاب دهنده سپهرآیین 
و پارک علم و فناوری خراسان شمالی

شرکت در 3 همایش کارآفرینی در سطح استان خراسان شمالی
مرکز نوآوری دارای 2 شرکت مستقر می باشد:

1- شرکت محرک صنعت تاوا )تاریخ پذیرش 1400/08/22 و در حال دانش بنیان شدن(
2- شرکت فرجام شبکه برخط اترک )تاریخ پذیرش 1401/04/13، شرکت ثبت شده و دریافت تسهیلات مالی از 

طرف شرکت صورت پذیرفته است.(

عملکردمرکزنوآوریبانواندانشگاه:



42عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 



عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 43



44عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 

خوابگاهها

وامورفاه

فعال نمودن منوی ثبت نام خوابگاه متصل به سامانه دانشجویان جهت ثبت نام خوابگاه های غیر دولتی 
بازدیدهای مستمر و مکرر از خوابگاه های خودگردان 

برگزاری انتخابات مربوط به شورای صنفی در خوابگاه ها
برگزاری اردوی تفریحی و بازدید از موزه به مناسبت هفته خوابگاه

برآورد تعداد ظرفیت مورد نیاز خوابگاهی با ثبت نام اولیه از دانشجویان متقاضی و پیگیری مداوم و مستمر برای آماده سازی 
و تجهیز خوابگاه های خودگردان جهت اسکان دانشجویان متقاضی خوابگاه

تخفیف در شهریه خوابگاه دانشجویان معدل الف هر رشته و دانشجویان کم برخوردار مالی

ارائه اطلاعیه های وام در چند زمان مختلف در کانال تلگرام و همچنین آماده سازی سایت دانشگاه، قسمت معاونت 
دانشجویی- مدیریت امور دانشجویی- اداره رفاه و تسهیلات دانشجویی

رعایت کامل آیین نامه جدید صندوق رفاه برای شرایط ضامن یا ضامنین، شرایط تحصیلی دانشجو، و همچنین رعایت فرمت 
سند محضری تهیه شده و فرمت مدارک ارائه شده برای وام های ضروری و وام مسکن متاهلی

آدرس ایمیل )madarek.vam@kub.ac.ir( به پیشنهاد کارشناس مربوطه در اختیار دانشجویان قرار گرفت 
که این امر از چند جهت مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت: 1- اخذ مدارک اصلی از دانشجویان باید به صورت پستی 
صورت می گرفت که بسیار زمان بر می باشد. از این رو با ارائه ایمیل به ایشان سند محضری و همچنین بقیه مدارک مختص 
وام ضروری مطالعه می شد و درست یا نادرست بودن آن به سرعت از طریق همان ایمیل به اطلاع دانشجو می رسید و 

دانشجویان سند یا مدارک را اصلاح و مجددا ارسال می کردند که بسیار زمان ارسال مدارک را سرعت می بخشید.
ارائه مدارک به صورت کپی که پست آن ضرورتی نداشت به صورت عکس از اصل مدرک توسط دانشجویان ارسال 
و قابل استفاده با فرمت JPG می شد. هرچند قابل استفاده کردن و ویرایش عکس های ارسالی به روال کارهای وام 
اضافه شد اما رضایت از سرعت کار برای دانشجویان و توانایی پاسخگویی در هر زمان از شبانه روز برای کارشناس 

مربوطه مهیا شد.
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جدول وام های ارائه شده در سه نیمسال 1400-1، 1400-2، 1401-1

جدول تعداد پرونده های تسویه حساب در یک سال اخیر

تنظیم قرارداد ودیعه مسکن مجردی بین دانشگاه و صندوق رفاه دانشجویان بابت وام 500 میلیونی.
تسویه حساب وام دانشجویی:

ثبت پایان تحصیل و صدور دفترچه اقساط وام دانشجویان فارغ التحصیل
صدور فیش نقدی دانشجویان کاردانی و انصرافی و اخراجی 

پیگیری تسویه حساب بدهی فارغ التحصیلان دانشگاه که هنوز مراجعه نکرده اند.
پیگیری وام دانش آموختگانی که مراجعه کرده اند و بازپرداخت وام انجام نشده است. 

مسکن
میلیون ریال

ضروری
میلیون ریال

تحصیلی 
میلیون ریال نیمسال

8
1560

33
1976

145
3627

1-1400
تعداد/مبلغ

8
1560

2
104

129
3218

2-1400
تعداد/مبلغ

در انتظار تایید 52
3355

144
4515

1-1401
تعداد/مبلغ

تعداد دانشجویانی که بازپرداخت 
انجام داده اند

تعداد دانشجویانی که بازپرداخت 
انجام نداده اند

 تعداد کل

498 20 518 
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تسویه حساب وام دانش آموختگان خارج از دانشگاه در سطح استان
بررسی تعداد 6 پرونده تسویه حساب در فاصله زمانی آذر 1400 تا کنون 

تنظیم قرارداد بیمه حوادث دانشجویی دانشجویان در حال تحصیل طبق فرمت خواسته شده از بیمه آسیا با مبلغ 19300 
ریال هر دانشجو برای سال 1400 و تنظیم قرارداد بیمه حوادث دانشجویی دانشجویان در حال تحصیل طبق فرمت خواسته 
شده از بیمه ایران با مبلغ 25000 ریال هر دانشجو برای سال تحصیلی 1401 و آماده سازی مدارک دانشجویان آسیب دیده 

و معرفی به بیمه ایران
برگزاری 12 جلسه کمیسیون بررسی موارد خاص و بررسی تعداد 119 پرونده با موضوعات: »مهمان، انتقال توام با 
تغییر رشته، افزایش سنوات، بازگشت به تحصیل، ادامه تحصیل، مرخصی بدون سنوات، تغییر رشته، و پرونده های 

ارجاع به استان« 
برگزاری انتخابات شورای صنفی در اردیبهشت 1401و استفاده از ظرفیت اعضای شورای صنفی دانشجویی در نظارت 
بر امور خوابگاه ها، تغذیه، ایاب و ذهاب و پاسخگویی به مطالبات شورای صنفی و ارائه گزارش  از امور صورت گرفته در 

زمینه های مختلف جهت انعکاس به دانشجویان
پیگیری و رسیدگی به گزارش های ارسالی از داخل یا خارج دانشگاه درباره دانشجویان به شورای انضباطی، دعوت از 
دانشجویان خاطی جهت تکمیل فرمهای لازم و صحبت با آنها و تبیین تخلف و پیگیری جهت مراجعه برخی دانشجویان 

خاطی به مرکز مشاوره و استفاده از خدمات مرکز

امورتغذیه

پیگیری و تهیه مفاد مناقصه در برگزاری مناقصه سلف سرویس؛ برگزاری مناقصه جهت واگذاری خدمات طبخ و توزیع غذا 
و انجام در اولین مرحله خرید         

 تجهیزات مورد نیاز به منظور نیمه صنعتی کردن سلف دانشگاه  
خرید کلیه مواد اولیه مورد نیاز جهت طبخ و توزیع غذای دانشجویی به منظور بالا بردن کیفیت و رضایتمندی

ایجاد تنوع در منوی غذایی در دو وعده ناهار و شام با بیش از 45 نوع غذا 
نظارت بر طبخ و توزیع غذای دانشجویی در دو وعده ناهار و شام در سلف سرویس و نظافت

پاسخگویی به مراجعات دانشجویی در خصوص تغذیه و پاسخگویی به مطالبات شورای صنفی با هماهنگی مافوق 
در امور دانشجویی

پیگیری جهت عقد قرارداد با پیمانکار برای سلف مکمل یا آزاد )در دست اقدام برای اولین بار( 
توزیع صبحانه به دانشجویان غیربومی به صورت پک، برای اولین بار در دانشگاه
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مرکزمشاوره،سلامتوسبکزندگی

اجرای طرح ها:
پایش سلامت روان دانشجویان ورودی تمامی مقاطع ) بررسی اولویت های کارنامه 
سلامت ، دسته بندی اولویت های پرخطر ، تهیه مصاحبه تخصصی اولویت های 
یک الی سه، پیگیری شرایط روانی در بحران، ارجاع به دانشجویان به مشاوران 
جهت راهنمایی، در صورت لزوم تماس با خانواده دانشجو و ارجاع به روانپزشک 
و...( و طراحی و تهیه جدول جهت ثبت مشخصات و نوع پیگیری ها و نتایج 

مداخلات مرتبط با پایش سلامت روان 
طرح پیشگیری و مبارزه با مصرف مواد مخدر )در قالب پیام مشاور، کارگاه، تولید 

محتوا و...( و برگزاری کارگاه اعتیاد با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر

امور انجام شده در حوزه مشاوره:  
تعیین حوزه تخصصی هریک از مشاوران جهت ارجاع دانشجویان نیازمند دریافت خدمات مشاوره ای

برنامه ریزی و تعیین ساعات حضور در مرکز و همچنین مشاوره آنلاین خارج از مرکز برای مشاورین دانشگاه جهت ارائه 
خدمات مشاوره ای و تشکیل پرونده برای دانشجویان نیازمند به مشاور

جمع آوری کاردکس ها و بایگانی اطلاعات مراجعین توسط کارشناس مرکز 
پیگیری وضعیت دانشجویان در حال مشاوره از منظر کیفیت خدمات دریافتی بر اساس چک لیست مخصوص.

اجرای ارزیابی عملکرد مشاوران توسط دانشجویان بهره بردار
ارتباط با خانواده دانشجویان و اطلاع از شرایط دانشجو نیازمند به بستری در بیمارستان و آموزش خودمراقبتی به خانواده

تشکیل گروه مداخله در بحران و برگزاری جلسه و معرفی اعضا و مشخص کردن وظایف اعضا
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امور انجام شده در حوزه اطلاع رسانی و تهیه محتوا به منظور بالابردن سطح آگاهی دانشجویان، 
استادان و کارکنان دانشگاه: 

برگزاری 22 عنوان کارگاه در حوزه های متنوع و مرتبط ) 1200 نفر ساعت( 
توزیع بروشورها و کتابچه ها اطلاع رسانی علایم بیماری های روان مانند افسردگی و اختلالات شخصیت و آگاهی از خشونت 

علیه زنان و آشنایی با اصول مطالعه و ...
طراحی اینفوگرافی و بروشور و پمفلت به منظور بارگذاری در زیرپرتال 

اشتراک گذاری بروشور و پمفلت در کانال های ارتباطی مرکز مشاوره دانشگاه
تهیه محتوا در مناسبت های مرتبط جهت ارتقای سطح  سلامت روان دانشجویان  در قالب کلیپ 

ارسال مطالب روانشناسی و مشاوره جهت ارتقا دانش و آگاهی  دانشجویان در کانال دانشگاه 
همکاری با صدا و سیمای استان و انجام مصاحبه در زمینه خانواده ها
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تفاهم نامه های همکاری و فعالیت های دوجانبه:  
مذاکره با ستاد مبارزه با مواد مخدر، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، اموزش و پرورش به منظور گسترش حوزه های 

فعالیت دوجانبه 
عقد تفاهم نامه همکاری دوجانبه با فرمانده ناحیه بسیج دانشجویی و مرکز مشاوره سلامت دانشگاه

عقد تفاهم نامه با کلینیک فرهنگیان، کلینیک هلال احمر، معاون بهداشتی استان
امور مربوط به هماهنگی با بنیاد خیریه دانشگاه

 ارجاع دانشجو به مددکار اقتصادی جهت معرفی به بنیاد خیریه
تهیه لیست دانشجویان بی بضاعت برای بخش تغذیه و خوابگاه و تحویل به معاونت دانشجویی جهت پرداخت

پیگیری و تهیه لیست دانشجویان متاهل استان جهت مبلغ ده میلیون وام کم درصد از طرف بنیاد خیریه
جلسات توجیهی رعایت نکات بهداشتی

برگزاری جلسات توجیهی رعایت نکات بهداشتی 
مانند سلف سرویس  دانشگاه  مکان های  کلیه  در 

دانشگاه، بوفه دانشگاه و...
انجام بازدیدهای دوره ای از کلیه اماکن دانشگاه اعم از 
سلف سرویس، سراهای دانشجویی، آموزشی و اداری 

دانشگاه، سالن تربیت بدنی، بوفه و ...

عملکرد مرکز مشاوره در خصوص دانشجویان خوابگاهی: 
بازدید از تمامی خوابگاه های خودگردان دانشگاه در 

شیفت عصر و شب
از طرف سرپرست  دانشجو  گزارش مشکل  اعلام 
خوابگاه و با هماهنگی رئیس مرکز و اقدام به بررسی 

و رفع مشکل 
خوابگاه های  در  بهداشتی  آیین نامه  گردآوری 

دانشجویی و توزیع آن
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ادارهتربیتبدنی
 پس از حضوری شدن مجدد آموزش در دانشگاه ها برنامه ریزی در رشته های فیتنس، والیبال، بسکتبال، فوتسال، تنیس روی میز، 

بدمینتون، تکواندو صورت پذیرفته که همه روزه دانشجویان از امکانات دانشگاه جهت شرکت در این رشته ها استفاده می کنند. 

تعدادنفرات مخاطب رشتهورزشی عنوانجشنواره/برنامه

26 دانشجو  طناب زنی

پـاییز1400
مجازیوحضوری

ارسالویدئو

114 دانشجو کارگاه وضعیت بدنی در زمان کرونا

22 دانشجو شطرنج

10 دانشجو والیبال
12 دانشجو آمادگی جسمانی
15 دانشجو دوومیدانی

دانشجو 16 زمستان1400مجازیو آمادگی جسمانی
18حضوریارسالویدئو دانشجو درازنشست

200 دانشجو شطرنج

جشنوارهبهارهوهفته
خوابگاهها

46 دانشجو دارت

68 دانشجو طناب

220 دانشجو گلگشت به مقصد بش قارداش

1 کارکنان )آقا( صعود به دماوند

7 کارکنان)آقا( صعودبه قله سالوک

36 کارکنان گلگشت به مقصد زوارم

36 کارکنان خانم و آقا دارت

15 استادان خانم و آقا دارت

48 دانشجو والیبال

جشنوارههمگانیپاییزه
24 دانشجو فوتسال

11 کارکنان)آقا( فوتسال

32 دانشجو دوو میدانی )سرعت(

دانشجو 25 آمادگی جسمانی )درازنشست(

دروندانشگاهی
45 دانشجو طناب زنی 

36 دانشجو والیبال 4 نفره

12 دانشجو بسکتبال سه نفره
28 دانشجو و همکار شطرنج
76 پیاده روی همزمان دانشگاهیان دانشجو

هفتهتربیتبدنی
12 دانشجو  والیبال
10 دانشجو فوتسال
25 کارکنان صعود به یامان داغی
24 کارکنان دارت
31 کارکنان پینت بال

اطلاعات درحال ثبت می باشد دانشجو سامانهتندرستیستاو پایش
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شرکتدرمسابقاتقهرمانیکشوروهمگانیادارهکلتربیتبدنیوزارتعلوم:

برنامههایمدیریتتربیتبدنی:

مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور8 نفر
 مسابقات شطرنج قهرمانی کشور 8نفر

مسابقات تیراندازی با تفنگ و تپانچه قهرمانی کشور 1نفر
مسابقات دارت قهرمانی کشور 4 نفر

مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور 8 نفر
مسابقات شطرنج همگانی 11 نفر

مسابقات آمادگی جسمانی همگانی 6نفر
مسابقات طناب زنی همگانی 12 نفر

مسابقات فوتسال همگانی 2نفر
مسابقات بسکتبال همگانی 1 نفر

مسابقات والیبال همگانی 2 نفر
مسابقات آمادگی جسمانی با رویکرد پیلاتس 1 نفر

پایش تندرستی، ناهنجاری های اسکلتی و مشاوره ورزشی دانشجویان نوورود از آذر 1401 )درحال انجام(
برنامه ریزی و تشکیل کلاس های فوق برنامه در رشته های بدمینتون، فوتسال، تنیس روی میز، والیبال، بسکتبال، 

هندبال، آمادگی جسمانی)فیتنس(، تکواندو
پیگیری بیمه ورزشی دانشجویان 

پیگیری بیمه مجموعه ورزشی
پیگیری تجهیز مجموعه ورزشی روباز

برگزاری پیاده روی هماهنگ کشوری سراسر دانشگاه ها به مناسبت هفته تربیت بدنی
برگزاری مسابقه دو سرعت  ویژه دانشجویان به مناسبت هفته تربیت بدنی

شرکت در مسابقات والیبال دانشگاه های بجنورد و کسب مقام اول والیبال دانشگاه های شهرستان بجنورد آبان 1401
شرکت در مسابقات فوتسال دانشگاه های بجنورد و کسب مقام دوم فوتسال دانشگاه های شهرستان بجنورد آبان 1401

صعود به قله یمان داغی همکاران آبان 1401
برگزاری جشنواره های بهاره، پاییزه و زمستانه پیاپی در سال های 1400 و1401
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افتخاراتورزشیدانشگاه

میزبانی مسابقات دانستنی های ورزشی  با شرکت 210 نفر از دانشجویان دانشگاه های منطقه 9 کشور
برگزاری اردوی فرهنگی ورزشی دانشجویان به مقصد بش قارداش بهار 1401 

برگزاری کلاس های بدنسازی و آمادگی جسمانی ویژه اعضای هیأت علمی و کارکنان
برکزاری پیاده روی به مناسبت بزرگداشت سردار سلیمانی ویژه اعضای هیأت علمی و کارکنان1401

برگزاری گلگشت به مقصد زوارم ویژه اعضای هیأت علمی و کارکنان بهار1401
برگزاری 8 ساعت کارگاه  ورزشی با موضوعات سلامت، تغذیه ورزشی و تناسب اندام

کسب مقام اول شطرنج قهرمانی کشور توسط دانشجوی دانشگاه در سال 1400
کسب مقام اول شطرنج قهرمانی کشور دانشجویان)بزرگداشت سردار سلیمانی( زمستان1400

کسب مقام پنجم آمادگی جسمانی قهرمانی کشور ) تابستان 1400(
کسب مقام دوم بانوان در رشته شطرنج هفته بسیج توسط خانم شقایق موفق پاییز 1401

کسب عنوان بازیکن برتر مسابقات والیبال هفته تربیت بدنی توسط دانشجوی دانشگاه در آبان 1401
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انجام امور مربوط به اخذ شماره استخدامی 2 نفر از اعضای هیأت علمی پیمانی و 3 نفر اعضای هیأت علمی از رسمی 
آزمایشی به رسمی قطعی

انجام امور مربوط به استخدام پیمانی 4 نفر از اعضای غیر هیأت علمی از طریق آزمون استخدامی
تبدیل وضعیت 8 نفر از نیروهای حجمی به رسمی قطعی بر اساس بخشنامه تبدیل وضعیت ایثارگران

تبدیل وضعیت 1 نفر از نیروهای حجمی به پیمانی بر اساس بخشنامه تبدیل وضعیت ایثارگران
انتقالی 1 عضو غیرهیأت علمی از دانشگاه

ماموریت 1 نفر از اعضای هیأت علمی از دانشگاه
صدور کلیه احکام کارگزینی اعضای هیأت علمی و غیرهیأت علمی و بروز رسانی آنها

بروز رسانی سامانه های اداره کارگزینی مانند سامانه HES، سامانه کارمند ایران، پاکنا، 
تعریف و بروز رسانی سامانه حضور غیاب، سامانه خدمات الکترونیکی و بروز رسانی سامانه ارزیابی عملکرد کارکنان 

جمع آوری آمار و اطلاعات برای تکمیل فرم 6 بودجه 1401، تدوین سند راهبردی، سامانه سهام، شاغلین ایثارگر و ارائه گزارش تبدیل 
وضعیت ایثارگران به بنیاد شهید، انتصابات مدیران خانم

ارائه گزارش عملکرد شش ماهه اعضای هیأت علمی طرح سربازی
گزارش ماهانه مدیریت خارج از شمول

بررسی و گزارش اتمام مدت مدیریت اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی، اتمام مدت قرارداد اعضای هیأت علمی پیمانی، 
بروزرسانی مستمر پرونده های بایگانی اعضای محترم هیأت علمی و غیر هیأت علمی

بررسی مانده مرخصی اعضای هیأت علمی در سنوات گذشته و تهیه کاردکس اعضای هیأت علمی و اعلام به حوزه معاونت اداری 
و مالی جهت ذخیره یا بازخرید

گزارش ماهانه حضور غیاب کارکنان رسمی، پیمانی و حجمی وگزارش کارکرد ماهیانه نیروهای رسمی، پیمانی، قراردادی و نیروهای حجمی
انجام بیمه تکمیلی درمان اعضای محترم هیأت علمی و غیرهیأت علمی، بیمه عمر و حوادث گروهی کارکنان، بیمه حوادث گروهی 

دانشجویان، بیمه آتش سوزی ساختمان های دانشگاه و بیمه مسئولیت مدنی آسانسور و کارفرما در برابر کارکنان و مدیران مجتمع ها، 
بیمه مهندسی تمام خطر پیمانکاران و بیمه شخص ثالث و بدنه وسایل نقلیه دانشگاه

برگزاری 26 جلسه هیأت اجرایی اعضای غیر هیأت علمی 
ارزیابی عملکرد سالیانه کارکنان

بررسی فرم ارتقاء رتبه کارکنان و اعمال ارتقاء رتبه
انعقاد قرارداد و تفاهم نامه با فروشگاه های پوشاک، فرش و مواد غذایی 

ارائه بن کارت رفاهی سه ماهه به کلیه کارکنان دانشگاه 
ارائه بن کارت ورزشی به اعضای هیأت علمی و غیرهیأت علمی

اعطای کارت هدیه به مناسبت شب یلدا و  ولادت حضرت فاطمه )س( و ولادت حضرت علی )ع( به تمامی همکاران دانشگاه

واحدکارگزینی
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فعالیتهایادارهتدارکاتوپشتیبانی

تخلیه تمام ساختمان های استیجاری و تحویل به مالکین
انتقال تمام اموال و تجهیزات دانشگاه از فضاهای استیجاری به سایت جدید 

آماده سازی زیرساخت تاسیساتی، نمازخانه و رنگ آمیزی اتاق ها، نظافت و سم پاشی کلیه ساختمان ها 
انتقال کلیه تجهیزات آزمایشگاه های مرکزی و شیمی و فیزیک و ... از محل دانشگاه پیام نور

پیگیری انتقال کلیه خطوط تلفن و نصب فیبر نوری از اداره مخابرات
فنس کشی دور ساختمان های اصلی دانشگاه

راه اندازی و سرویس کلیه پمپ های آب در منبع آب و سپتیک
نصب پروژکتور های روشنایی در محوطه

نصب و شارژ کلیه کپسول های اتش نشانی در تمام ساختمان ها
لوله کشی گاز و آب در سلف سرویس دانشگاه

کابل کشی فیبر نوری به اتاق سرور در پروژه 19 مهر
 آماده سازی سالن ورزشی و راه اندازی کلیه وسایل باشگاه بدنسازی و جانمایی آنها و راه اندازی روشنایی تیر برق های مسیر سالن ورزشی

آماده سازی سالن آمفی تئاتر، پارتیشن بندی اتاق فرهنگی
انتقال و نصب خطوط تلفن مستقیم برای حوزه ریاست و معاونت ها

آماده سازی ساختمان مرکز مشاوره، سلامت و سبک زندگی
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جذب اعتبارات: هزینه ای به مبلغ 236,883 میلیون ریال، تملک به مبلغ 48,858 میلیون ریال، اختصاصی به مبلغ 8822 
میلیون ریال، تبصره - 14 به مبلغ 24,651 میلیون ریال، ابلاغی هزینه ای به مبلغ 12,000 میلیون ریال

تهیه گزارش های درخواستی میزان تخصیص و عملکرد اعتبارات از طرف کارشناسان خزانه و سازمان برنامه بودجه کشور
ارائه گزارش عملکرد به مراجع نظارتی از طریق سامانه های سناما، سنا، سماد نو و اسناد خزانه

 بروز رسانی سیستم حسابداری تعهدی و ویرایش کدینگ حسابداری نسبت به پروتکل اعلامی از طرف خزانه داری کل کشور
شناسایی و ثبت و طبقه بندی درآمد اختصاصی دانشگاه جهت مصارف در محل مربوطه

بررسی و مغایرت گیری)کنترل( اسناد صادره مالی
تنظیم حساب و مغایرت گیری حساب های دانشگاه)ملی، رفاه، مرکزی( و ثبت اسناد مربوطه بابت افتتاحیه و اختتامیه سال مالی

دریافت تضامین و ثبت آنها بابت قراردادهای منعقده و ارسالی به واحد مالی
ثبت مالیات در سیستم معاملات فصلی

همکاری با حسابرسان رسمی معرفی شده توسط هیأت امنا جهت حسابرسی
بررسی اعتبار و همکاری با واحد طرح و برنامه جهت پیش بینی و بودجه ریزی سالانه

بارگذاری اطلاعات در سامانه کارمند ایران و خزانه 
انتقال کلیه پرداختی ها به سامانه وب فیش

پرداخت های به روز پژوهانه و طرح های پژوهشی همکاران محترم هیأت علمی
به روز شدن پرداخت های رفاهی اعم از کمک هزینه مهد، تلفن،غذا، مسکن، بن کارت،کمک هزینه سفر زیارتی و...

تسویه بدهی دو ترم حق التدریس معوقه استادان مدعو 
پرداختی رفاهیأت خارج از شمول به همکاران

نشده  پرداخت  بدهی های  تسویه  موردی،  حق الزحمه های  سایر  و  مشاوران  قراردادهای  امریه،  نیروهای  حقوق  پرداخت 
نیروهای حجمی

پرداخت صورت وضعیت های عمرانی، محوطه سازی، از طریق واگذاری اسناد خزانه ساختمان 19 مهر 
پرداخت های مربوط به راه اندازی فیبر نوری در سایت اداری جدید 

پرداخت های مربوط به حفاری انشعاب آب اداره راهداری و نظارت بر محوطه سازی و اجرای معابر ساختمان 19 مهر
پرداختی تامین پهنای باند اینترنت داده پردازی رسپینا و سپهر افزار ایرانیان به صورت دوره ای، پرداختی مربوط به قرارداد آنتی 
ویروس، پرداختی مربوط به قرارداد ویانا وستا آموزش مجازی، اسکای روم و سامانه پیامکی اسکای روم و خرید اقلام انفورماتیک 

و...، و پرداختی پشتیبانی سامانه ساز مروارید و سامانه حساب مروارید به صورت دوره ای
پرداختی های مربوط به قرارداد اجاره ساختمان ها شامل اشراق، دارالقران و پیام نور و ... به صورت ماهانه

واحدمالی
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دانشکدههایعلومپایه،فنیومهندسی
وعلومانسانی

انجام امور مربوط به  10 پرونده ارتقاء به دانشیاری 
انجام امور مربوط به تبدیل وضعیت اعضای هیأت علمی دانشگاه ) 12 پرونده( 

تسریع در انجام امور مربوط به ترفیع پایه استحقاقی اعضای هیأت علمی دانشگاه ) بررسی 51 پرونده در یک سال( 
برگزاری شوراهای دانشکده به صورت منظم به منظور هم افزایی بین گروه های آموزشی. 

نظارت بر کلاس های نظری، کارگاه ها و آزمایشگاه های آموزشی از نظر تشکیل منظم و کیفیت محتوای آموزشی 
تدریس شده توسط استادان محترم

بروزرسانی پرتال دانشکده )درج اطلاعیه ها، تقویم آموزشی، نکات آموزشی مهم، فرم های پرکاربرد برای دانشجویان و...(
انجام امور حق التدریس استادان 

تعداداعضايهیأتعلميبهتفکیکدانشکدهومرتبهعلمی

جمع مربی استادیار دانشیار دانشکده

15 2 11 2 دانشکدهعلومپایه

13 1 11 1
دانشکده

فنیومهندسی

32 3 29 0
دانشکده
علومانسانی



58عملکرد یکساله دانشگاه کوثر 

،


